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Sevgili TİDER Dostları

2018 yılının sonlarına doğru devraldığım TİDER Yönetim 
Kurulu Başkanlığımın ilk yılını, pek çok ilke imza atmanın 
gururunu yaşayarak tamamlıyorum. 

Bu seneye, israfı önleyerek ihtiyaç sahiplerinin kendi 
ayaklarının üzerinde durmasını sağlayan modelimizi tüm 
Türkiye’ye anlatmak, Gıda Bankacılığı konusunda farkındalık 
yaratmak, dünyada ve Türkiye’de yapılan çalışmaları daha 
geniş kitlelerle paylaşmak amacı ile Türkiye’de ilk defa Gıda 
Bankacılığı Zirvesi’ni düzenleyerek başladık. İstanbul’da 
The Ritz Carlton Otel’de 21 Şubat 2019 tarihinde yapılan 
Zirve’ye; kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri geniş katılım sağladı. Zirve ulusal basında da 
önemli bir şekilde yer aldı. 

2017 yılından bu yana üyesi olduğumuz Global Gıda 
Bankacılığı Ağı’nın (GFN - The Global FoodBanking Network) 
Londra’da düzenlediği, 13. Geleneksel Gıda Bankaları 
Liderlik Enstitüsü 2019 Konferansı’na bu sene Yönetim 
Kurulumuzdan 4 kişilik bir heyetle katıldık. 

Yine bu yıl Derneğimiz için önemli bir başka ilk ise, 
“Türkiye’de Gıda Bankacılığının Kapasitesinin Geliştirilmesi” başlıklı Projemizin, Avrupa Birliği Sivil 
Toplum Sektörü II. Dönem Hibe Programınca desteklenmeye hak kazanması oldu. Yıl boyunca 
Projenin içeriğinde yer alan Türkiye’nin farklı bölgelerindeki illerdeki gıda bankalarına ziyaretlerimiz 
devam etti. Proje kapsamında Sakarya Adapazarı, Mardin Ömerli ve Adana Çukurova Belediyeleri 
işbirliği ile yeni gıda bankaları açtık. 

Bu yılın önemli konu başlıklarından bir tanesi de Türkiye’nin sürdürülebilir ilk müzik festivalinin 
düzenleyicilerinin arasında yer almamızdı. “Eğlen, İz Bırakma!” mottosuyla yola çıkan festivale, 
derneğimizle birlikte 16 farklı STK destek verdi.

Her sene olduğu gibi bu yıl da Adım Adım çatısı altında düzenlenen yardımseverlik koşularında 
yerimizi aldık. Bu yıl Cunda’da düzenlenen triatlonda;  DHL Türkiye Supply Chain Go Green Komitesi 
ve TİDER gönüllüleriyle birlikte geri dönüşüme katkı vizyonumuz çerçevesinde atık ayrıştırma 
operasyonu gerçekleştirdik. 

Başarılarımızın katlanarak arttığı, dolu dolu geçen bir sene oldu. Hedefimiz Türkiye’nin her ilçesinde 
bir gıda bankası açılmasını ve sistemin tarafsız, şeffaf, dürüst ve sürdürülebilir ilkelerle işlemesini 
sağlamak. Daha güzel günlerde görüşmek ümidiyle.

Sevgilerimle,

Hande TİBUK
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KAYNAK GELİŞTİRME

- 3. İyilik Şenliği

İyilik Kazansın platformu
200’ ün üzerinde sanal mağazadan gerçekleşen 
alışverişlere aracılık ederek internetten alışveriş yapan 
kişilerin ceplerinden ekstra para çıkmadan sivil toplum 
kuruluşlarına destek olmasını sağlayan İyilik Kazansın 
Platformu’ndaki 21 STK’dan biri olduk. 

Ürün İşbirliği
“Bir Çanta İyilik” CarreforuSA TİDER iş birliği, Raşit 
Bağzıbağlı tasarımı -265 Adet TİDER satışı 
Carrefour SA Mağazalarında satılan ürünlerden gelen 
bağış tutarı 19.000 TL olarak gerçekleşti.
Dilara Koçak Çanta iş birliği ile 477 adet çanta satışı 
gerçekleşti.

TEMAK ürünlerinin satışından elde edilen gelir 40.000 TL 

Sertifika Bağışları
56 bağışçımız özel günlerde derneğimizden sertifika 
alarak toplam 6.079 TL bağışa ulaştı. 

Stantlar
- Zorlu Holding  - Ritz Carlton Otel  - Raffles Otel

- Natura Fest Göktürk  - Mazars Denge  

- Happy Mom’s Shopping Fest  - Festtogether
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Bireysel ve Kurumsal Bağış
Toplam bireysel bağış tutarı 804.565,55 TL (1068 kişi)

Toplam kurumsal bağış tutarı 86.162 TL 
(4 kurum: Cargill Tarım ve Gıda San. ve Tic. A.Ş., 

İnteraktif Çevre Danışmanlık ve Tic. A.Ş., Net Holding A.Ş., 
Merit Turizm ve Yatırım İşlt. A.Ş.)

Genel toplam: 890.727,55 TL

Yeni Kaynak Geliştirme Sistemleri

Gittigidiyor üzerinden ilk sanal mağazamızı açtık. 
Mağazamızdan 114 adet satış gerçekleştirdik.
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RUNATOLIA MARATONU
3 MART 2019



7

ULTIMATE CUNDA MARATONU
6 TEMMUZ 2019

Ultimate Cunda Maratonu’nda TİDER için toplam 14 sporcumuz açlık sınırı altındaki 70 ailenin 1 
yıllık temel ihtiyaçlarına bağış toplamak adına yarıştı. Kimi koştu kimi yüzdü. Maraton sonunda 
da DHL Go Green Komitesi ve TİDER gönüllülerinin iş birliği ile etkinlik alanındaki tüm atıkları 
toplayıp geri dönüşüme uygun şekilde ayrıştırdık. Bu çalışmanın sonunda toplam 180 KG plastik, 
50 KG cam ve 40 KG kağıt toplayarak Belediye’ye teslim ettik.



VODAFONE İSTANBUL MARATONU
3 KASIM 2019

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin her yıl düzenlediği Avrasya Maratonu bu sene, 3 Kasım’da 
rekor bir katılımla gerçekleştirildi. Son 4 senedir bu organizasyonun içinde olan Derneğimiz, bu 
yıl da Adım Adım Platformu’nun çatısı altında yer alarak, yoksulluk sınırı altında yaşayan ailelerin 
temel ihtiyaçlarını karşılama adına bir kampanya hazırladı. 

Maraton’da ZEISS Türkiye, KERRY Türkiye, Green Chemicals, ZİN Pilates, NET Holding ve EkoRE 
Kurumsal Koşu Takımlarıyla Derneğimize destek oldu. Toplamda yaklaşık 100 koşucumuzla 
Maraton’da renkli bir atmosfer yaratılmasına katkı sağlamış olduk. 

8



2019 FAALİYETLERİMİZ



10

21 ŞUBAT 2019

1.GIDA BANKACILIĞI ZİRVESİ’Nİ 21 ŞUBAT’TA GERÇEKLEŞTİRDİK

Gıda Bankacılığı sisteminin tarafsız, şeffaf, dürüst ve sürdürülebilir şekilde işlemesi ve Türkiye’de 
yaygınlaşması amacıyla Denizbank Ana sponsorluğunda düzenlediğimiz “1.Gıda Bankacılığı 
Zirvesi”, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının geniş katılımı ile The Ritz Carlton Otel’de 
21 Şubat 2019 tarihinde gerçekleşti

Zirvede dünyada ve Türkiye’de gıda bankacılığı modelleri, hukuki düzenlemeler ve sıfır atık 
kapsamı ile gıda bankacılığının ekonomi üzerindeki etkisi konuşuldu.  Dört panelden oluşan 
zirvede Türkiye’de ve dünyada gıda bankacılığı nasıl yapılıyor, gıda bankacılığı modelleri ve gıda 
bankasına destek verenlerin yanı sıra, sıfır atık konusu da kapsamlı bir şekilde tartışıldı.  

1.GIDA BANKACILIĞI ZİRVESİ
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SUSTAINABLE BRANDS İSTANBUL’A KATILDIK
Sürdürülebilirlik Akademisi’nin ev sahipliğinde, 
her yıl dünyanın 6 kıtasında ve 12 ülkesinde 
gerçekleşen Global Sustainable Brands Conference 
grubunun İstanbul buluşması, 3-4 Nisan 
tarihlerinde Fairmont Quasar İstanbul Otel’de 
yapıldı. 

ANTALYA’DA DÜZENLENEN “ATIK YÖNETİMİ 
ZİRVESİ’NDE” GIDA BANKACILIĞINI ANLATTIK
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevre 
Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün öncülüğünde, 
TÜÇEV’(Türkiye Çevre Koruma Vakfı) in 
düzenlediği, Atık Yönetimi Zirvesi’nde Gıda 
israfının önlenmesinde büyük rolü olan Gıda 
Bankacılığı’nın ne olduğunu, nasıl yapılması 
gerektiğini ve TİDER’in neler yaptığını anlattık. 

LONDRA’DA DÜZENLENEN 13. GELENEKSEL 
GIDA BANKALARI LİDERLİK ENSTİTÜSÜ 2019 
KONFERANSI’NA KATILDIK
25-28 Mart tarihlerinde Global Gıda Bankacılığı 
Ağı’nın (GFN - The Global FoodBanking Network) 
Londra’da düzenlediği, 13. Geleneksel Gıda 
Bankaları Liderlik Enstitüsü 2019 Konferansı’na 
katıldık. 

Konferansın ikinci gününde, Kurucu Başkanımız 
Serhan Süzer, “Client Sevices: Serving Hard to 
Reach Populations/ Müşteri Hizmetleri: Ulaşılması 
Zor İnsanlara Hizmet Etmek” başlıklı oturumun 
Moderatörlüğü’nü yaptı. 
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AB SİVİL TOPLUM SEKTÖRÜ II.DÖNEM HİBE PROGRAMI’NCA DESTEKLENEN PROJEMİZİN 
ÇALIŞMALARINA BAŞLADIK

“Türkiye’de Gıda Bankacılığının Kapasitesinin Geliştirilmesi” başlıklı Projemiz, Avrupa Birliği Sivil 
Toplum Sektörü II. Dönem Hibe Programınca desteklenmeye hak kazandı. 

Bu Projeyle, Gıda Bankacılığı alanında 2010 yılından bu yana yürüttüğümüz çalışmalarla, bugüne 
kadar edindiğimiz tecrübe ve birikimi, ülkemizde Gıda Bankacılığı alanında çalışmalar yapan 
diğer kurum ve kuruluşlara da aktarmayı planlıyoruz. 

1 Nisan 2019 – 31 Mart 2020 arasında devam edecek proje boyunca 14 ilde, gıda bankacılığı 
yapabileceğine inandığımız Belediyeler ve STK’lar ziyaret edilecek. Gıda Bankacılığı konusunda 
hazırlanan kitapçıklar ve manueller paylaşılacak, eğitimler verilecek. Bu sırada 10 yeni Gıda 
Bankası açılmasına öncülük edilecek.

Proje Kapsamında öncelikle ziyaret edilecek iller; İstanbul, Çanakkale, Samsun, Trabzon, Adana, 
Malatya, Van, İzmir, Afyon, Ankara, Konya, Mersin, Hatay, Diyarbakır, Gaziantep 
Proje sonunda tüm yapılanlar, bir kapanış toplantısı niteliğinde de olacak olan, 2. Gıda bankacılığı 
zirvesinde anlatılacak.
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T.C. TARIM ve ORMAN 
BAKANLIĞI’NIN ANKARA’DA 
DÜZENLEDİĞİ 
“GIDANI KORU” PANELİ’NE 
KATILDIK

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın, 
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım 
Örgütü (FAO) iş birliği ile başlatmış 
olduğu “GIDANI KORU” kampanyası 
çerçevesinde, Ankara’da düzenlediği 
toplantıya Panelist olarak katılan 
Yönetim Kurulu Başkanımız Hande 
Tibuk; Türkiye’de Gıda Bankacılığının 
çatı kuruluşu olan TİDER’in, gıda 
kaybının ve israfının önlenmesi 
ile ilgili yaptıklarını katılımcılarla paylaştı.İyi niyet elçimiz Dilara Koçak’la  birlikte katıldığımız 
etkinlikte Hande Tibuk; Temel İhtiyaç Derneği’nin (TİDER) gıda bankacılığına geniş kapsamlı bir 
bakış açısı getirdiğine dikkat çekerek, yoksulluğa ve israfa karşı bütünsel bir modelle mücadele 
veren ve somut çözümler üreten bir sivil toplum kuruluşu olduğunu vurguladı.  

PEYNİR FESTİVALİ’NE KATILDIK

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın desteğiyle bu sene ülkemizde 
ilk kez düzenlenen İstanbul Peynir Festivali, 18-21 Nisan 2019 
tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezinde gerçekleştirildi. Peynirle 
ilgili ulusal markalarımızı, lokal üreticilerimizi, sektörün diğer 
aktörlerini, akademik kuruluşları, araştırmacı ve yazarları, ilgili 
kamu kuruluşlarını bir araya getirmeyi amaçlayan etkinlikte, biz 
de açtığımız stantla yerimizi aldık. 

Festivalin ikinci gününde, Kurucu Başkanımız H. Serhan 
Süzer “Türkiye’de Gıda Bankacılığı’ nın Çatı Kuruluşu TİDER’in 
İsrafı Önleme Modeli” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Her 
yıl düzenlenmesi planlanan etkinlikle, hem ulusal peynir 
üreticiliğine destek sağlanması, hem de ülkemiz peynirciliğinin 
uluslararası arenada tanınması için önemli rol oynaması 
hedefleniyor. 
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CARGILL İLE BİRLİKTE “HER GÜN 
DÜNYA GÜNÜ” ETKİNLİKLERİ 
DÜZENLEDİK

Cargill’in, sürdürülebilir bir dünya 
hedefiyle yola çıkarak, “Her gün Dünya 
günü” başlığı altında düzenlediği 
etkinliklerin ilk fazı, Teknoloji ve İnsan 
Kolejleri Sancaktepe yerleşkesinde, 
ikinci fazı ise Bursa Orhan Gazi Cargill 
İlköğretim Okulu’nda gerçekleştirildi. 
İlk etkinlikte Kurucu Başkanımız 
H.Serhan Süzer ve TİDER iyi niyet 
elçimiz Dilara Koçak öğrencilere, 
gıdanın yaşam döngüsündeki 
önemine yönelik bir sunum 
yaptılar.  Bursa Orhan Gazi Cargill 
İlköğretim Okulu’ndaki çalışmada ise, 
TİDER Genel Müdürü Nil Tibukoğlu 

Yurdakul  öğrencilere gıda, su ve enerji tasarrufu konularına yönelik bir seminer verdi.   Her iki 
etkinlikte de sunumların ardından okul bahçesinde öğrencilerle birlikte sebze fidesi dikimi yapıldı. 
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GOOD4TRUST 3.İYİLİK ŞENLİĞİ’NE KATILDIK

15 Haziran’da Nişantaşı Sanat Parkı’nda 
Good4trust tarafından düzenlenen 3.İyilik 
Şenliği’ne katıldık. Açtığımız stantta hem ürün 
satışı yaptık hem de şenlik katılımcılarına 
Derneğimizi tanıttık. Kurucu Başkanımız H. Serhan 
Süzer, “İsrafla mücadelenin günlük hayatta nasıl 
yaşam tarzı haline getirilebileceğine” ilişkin bir 
sunum yaptı.

DHL TÜRKİYE SUPPLY CHAIN 
GO GREEN KOMİTESİ’NİN 
DÜZENLEDİĞİ SEMİNERE 
KATILDIK

DHL Türkiye Supply Chain 
Go Green Komitesi’nin, DHL 
çalışanlarına farkındalık 
kazandırmak amacıyla 24 
Mayıs’ta düzenlediği Seminer’e 
konuk olduk. Etkinlikte Kurucu 
Başkanımız H. Serhan Süzer, 
“Sürdürülebilir Bir Dünya 
İçin, Çevre Bilinci ve Doğal 
Kaynakların Tüketilmesi” konulu 
bir sunum yaptı. 

TİDER’in çevreci yaklaşımı ve geri 
dönüşümün önemi, yeşil enerji, 
israfla mücadele, Türkiye’de gıda bankacılığı ve TİDER’in misyonu sunumun ana başlıklarını 
oluşturdu. 
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NATURAFEST GÖKTÜRK’DE “İSRAFI ÖNLEME ve 
GERİ DÖNÜŞÜME KATKI” VİZYONUMUZLA FARK 
YARATTIK

21-22 Haziran’da NaturaFest Göktürk etkinliğinde 
yer aldık. Etkinliğin ilk günü Yönetim Kurul 
Başkanımız Hande Tibuk ve TİDER ekibi olarak 
sahnede yarım saatlik bir sunum yaptık. 
Derneğimizin misyonunu ve bugüne kadar 
yaptığımız çalışmaları anlattık. Etkinliğin ikinci 
gününde ise gönüllülerimizle birlikte geri dönüşüme 
katkı vizyonumuz çerçevesinde atık ayrıştırma 
operasyonu gerçekleştirdik

AKTİF GÖNÜLLÜLERİMİZ “ÇOCUK 
KOŞUSU FESTİVALİ” DÜZENLEDİ

TİDER Aktif Gönüllü Grubumuzun 
organize ettiği “Çocuk Koşusu 
Festivali”, 25 çocuğumuzun katılımıyla 
büyük bir coşku içinde geçti. Kurucu 
Başkanımız H.Serhan Süzer ve Yönetim 
Kurulu Başkanımız Hande Tibuk’un 
da yer aldığı etkinlikte, koşu sonrası 
gönüllülerimizin hazırladığı lezzetli 
yemekler eşliğinde, Maltepe Destek 
Market’ten yararlanan ailelerimizle 
birlikte piknik yaptık. 
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GFN TEMSİLCİSİ, 
ÇALIŞMALARIMIZI 
İNCELEMEK ÜZERE 
TÜRKİYE’YE GELDİ

GFN (The Global 
FoodBanking 
Network) Temsilcisi 
Gabriela A. Reno, 
ülkemizdeki 
Gıda Bankacılığı 
çalışmalarını 
yerinde görmek ve 
işbirliği yaptığımız 
kurumlarla 
tanışmak üzere 
Türkiye’ye geldi. 
GFN Temsilcisini, 
bir haftalık 
ziyaret programı 
kapsamında önemli 
ürün destekçilerimiz, 
CarrefourSa ve Ajinamoto Türkiye yöneticileriyle bir araya getirdik. Yine Derneğimizin hem 
desteklediği hem de işbirliği yaptığı STK’lar; Ahtapot Gönüllüleri Derneği, Deliler ve Veliler 
Derneği, Hayata Sarıl Lokantası ve Çorbada Tuzun Olsun Derneği’ni birlikte ziyaret ettik. Bazıları 
aynı zamanda aşevi de olan, bu Dernekler, yaptıkları operasyonlar hakkında GFN Temsilcisine 
bilgi verdiler.

Gabriel A. Reno Türkiye temaslarını, Sakarya Kızılay Şubesi’ne ait olan Toplumsal Yardımlaşma 
Marketi’ni ziyaret sonrası, Sakarya Kızılay Şubesi ve Adapazarı Belediyesi ile yaptığımız “İşbirliği 
Protokolü” imza törenine katılarak sonlandırdı.
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WORLDFOOD İSTANBUL’DA SOSYAL 
SORUMLULUK PARTNERİ OLARAK 
YER ALDIK

Fuarın ilk günü Kurucu Başkanımız 
H.Serhan Süzer’in Moderatörlüğü’nde 
gerçekleştirilen “Gıdada Sıfır Atığı 
Hedefle, Doğal Döngüyü Sağlayarak 
Karını Arttır!” başlıklı panele, 
ziyaretçilerin ilgisi büyük oldu. İstanbul 
Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı İsmail 
Hakkı Aral ve Reis Gıda Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Reis’in konuşmacı 
olarak yer aldığı Panel’de sıfır atık, 
sosyal yardımlaşma ve sürdürülebilirlik 
gibi çok önemli konulara değinildi.

Fuarın son günü, etkinliğin “Sosyal 
Sorumluluk Partneri” olarak 
katılımcıların stantlarında kalan ürünleri, 
gönüllülerimizle birlikte toplayarak 
Destek Marketlerimize ulaştırdık.



19

MARDİN ÖMERLİ BELEDİYESİ VE 
TİSVA İŞBİRLİĞİ İLE YENİ BİR GIDA 
BANKASI AÇTIK

Avrupa Birliği Sivil Toplum Sektörü II. 
Dönem Hibe Programınca desteklenen 
“Türkiye’de Gıda Bankacılığının 
Kapasitesinin Geliştirilmesi” başlıklı 
Projemizle, ülkemizin dört bir yanına 
“Gıda Bankacılığı” vizyonumuzu taşımaya 
devam ediyoruz.

Bu kapsamda; Türkiye İsrafı Önleme 
Vakfı (TİSVA) ve Mardin Ömerli Belediyesi ile yaptığımız iş birliği sonucunda hayata geçen “Ömerli 
Belediyesi Şevki Altındağ Gıda Bankası’nın” açılışı, kurdele kesiminin ardından, Mardin Ömerli 
Meslek Yüksek Okulu’nda yapılan törenle gerçekleştirildi.

Açılışa önceki dönem İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, Mardin Valisi Mustafa Yaman, Ömerli 
Belediye Başkanı Hüsamettin Altındağ, TİSVA Mütevelli Heyeti Başkanı Aziz Akgül ve TİDER Genel 
Müdürü Nil Tibukoğlu Yurdakul katıldılar. Açılış konuşmalarının ardından, Gıda Bankası İş Birliği 
Protokolü’nün imzalanması ile tören sona erdi.
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TÜRKİYE’NİN İLK SÜRDÜRÜLEBİLİR MÜZİK FESTİVALİ FESTTOGETHER’DA YER ALDIK

TİDER olarak, israf gerçeğinin yoksullukla mücadelenin en önemli bileşeni olduğunun, çevreye 
ve iklime verdiği zararların farkında olarak, FESTTOGETHER’a katıldık.

Festivalin ilk fazı 14 Eylül’de Das Das’ta, Büyük Ev Ablukada grubunun akustik performansıyla 
başlayıp, dünyaca ünlü aktivist sanatçı Bob Geldof’un muhteşem sahne performansıyla sona 
erdi.

Konser serisinin ikinci fazı 28 Eylül’de KüçükÇiftlik Park’ta gündüz paneller ve atölye çalışmaları 
ile gerçekleştirildi. Bu bölümde Son Feci Bisiklet, Kimbra, Yüzyüzeyken Konuşuruz, Unkle ve 
Athena sahne aldılar. 
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“Eğlen, İz Bırakma!” mottosuyla yola çıkan festivale, derneğimizle birlikte 16 farklı STK destek 
verdi. Festivalin sonunda gönüllüler ve katılan tüm STK’larla birlikte etkinlik alanındaki tüm 
atıkları toplayıp geri dönüşüme uygun şekilde ayrıştırdık. Bu çalışmanın sonunda 250 kg kağıt, 
250 kg plastik ve 840 kg cam atığın geri dönüşümü sağlandı. Kişi başı dönüştürülen atık 

miktarı 260 gram olarak kayıtlara geçti.

ÇEVKO Vakfı’nın festival alanında oluşturduğu 
geri dönüşüm atölyesinde, gün boyu içecek 
kartonları kâğıda dönüştürüldü.

Etkinlik kapsamındaki çalışmaların çevresel 
faydaları ile, 4 kişilik bir ailenin yıllık 
tüketimine eş değer, 2.760 kw/saat elektrik, 
bir bireyin yıllık tüketimine eş değer 66,67 
metreküp su, ortalama bir aracın deposunu 
bir kez dolduracak 45 litre yakıt tasarrufu 
elde edildi. Ortalama bir dönüm orman 
arazisinde yer alan 50 yetişkin ağacın 
kesilmesinin önüne geçilmiş oldu.
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CARREFOURSA VE TİDER İŞBİRLİĞİ, ÜNLÜ TASARIMCI RAŞİT BAĞZIBAĞLI’NIN TASARLADIĞI 
ÇANTALARLA DEVAM EDİYOR

Ünlü tasarımcı Raşit Bağzıbağlı’nın Derneğimiz ve CarrefourSa arasında süregelen iş birliğinin 
7.yılı adına tasarladığı bez çantalar, Metropol İstanbul CarrefourSa Hiper’de basına tanıtıldı.
Tanıtım toplantısında CarrefourSA Genel Müdürü Kutay Kartallıoğlu, TİDER Yönetim Kurulu 
Başkanı Hande Tibuk ve ünlü tasarımcı Raşit Bağzıbağlı, projeye ilişkin bilgi verdiler.

Bi’ Çanta İyilik sloganıyla satışa sunulan bez çantalardan elde edilecek tüm gelir, Derneğimize 
aktarılacak. Proje kapsamındaki bez çantalara İçerenköy Hiper, Acıbadem Hiper, MaltepePark 
Hiper, Merter Hiper, Beylikdüzü MarmaraPark Hiper, Fulya Hiper, Metropol İstanbul Hiper, İstinye 
Hiper, Bayrampaşa Forum İstanbul Hiper, Beşiktaş Gurme, Selamiçeşme Gurme, Anadoluhisarı 
Gurme, Florya Flyinn Gurme, Kemerburgaz Gurme ve Ortaköy Gurme marketlerinden ulaşılabilecek.
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IEEE TÜRKİYE ÖĞRENCİ KOLLARI 
GÖNÜLLÜ GÜNÜ DÜZENLEDİ

IEEE Türkiye Öğrenci Kolları, PES ZERO 
HUNGER DAY etkinliği kapsamında, 
Maltepe’deki Destek Market’te “Gönüllü 
Günü” düzenledi. Kurucu Başkanımız 
H.Serhan Süzer’in de katıldığı etkinlikte, 
market rafları düzenlendi, bazı ürünler 
yeniden paketlendi. Destekleri ve 
emeklerinden dolayı IEEE Türkiye 
Öğrenci Kolları’na teşekkür ediyoruz.

AKTİF GÖNÜLLÜLERİMİZ EKİM AYINDA MASAL OKUMA AKTİVİTESİ DÜZENLEDİ

TİDER Aktif Gönüllülerimiz, Ekim ayı aktivitesi olarak Maltepe İlçe Halk Kütüphanesi’nde “Masal 
Okuma Atölyesi” düzenledi. Pınar Erdem’in önderlik ettiği etkinliğe, Maltepe Destek Market’ten 
yararlanan ailelerimizin çocukları katıldılar.
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AJİNOMOTO TÜRKİYE ve ÇORBADA TUZUN OLSUN DERNEĞİ İLE BİRLİKTE DÜNYA GIDA 
GÜNÜNDE ÇORBA DAĞITTIK

16 Ekim Dünya Gıda Günü’nde en büyük bağışçılarımızdan Ajinomoto Türkiye ve paydaşlarımızdan 
Çorbada Tuzun Olsun Derneği ile birlikte Taksim Gezi Parkı’nda evsizlere çorba dağıtımı yaptık.
Dağıtım öncesinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk, Ajinomoto Türkiye Pazarlamadan 
Sorumlu İcra Kurulu Üyesi Hülya Gündoğan ve Çorbada Tuzun Olsun Derneği Başkanı Ahmet Türker 
gazetecilerle bir araya gelerek, bugüne kadar 3 kurumun ortak yaptıkları çalışmalar hakkında 
basını bilgilendirdiler.Organizasyon sonrasında, Çorbada Tuzun Olsun Derneği katkılarımızdan 
ötürü, Derneğimize teşekkür plaketi sundu.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HANDE TİBUK, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR GIDA ZİRVESİ’NDE KONUŞMACILAR 
ARASINDA YER ALDI

Sürdürülebilirlik Akademisi ve TÜGİS tarafından, T.C 
Tarım ve Orman Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Gıda 
ve Tarım Örgütü’nün (FAO) destekleriyle, bu yıl 5.sinin 
düzenlendiği “Sürdürülebilir Gıda Zirvesi’”, gıda sanayi, 
perakendeciler ve hizmet sektöründeki paydaşları bir 
araya getirdi.Zirvede TİDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Hande Tibuk konuşmacılar arasında yer aldı. “Gıdada 
Döngüsel Ekonomi” başlıklı oturumda konuşan Hande 
Tibuk, ülkemizde gıda bankacılığının geldiği noktaya dair bilgi verdi. Moderatörlüğü’nü Yeditepe 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Bşk.Yrd. Doç.Dr.Özlem Güçlü Üstündağ’ın yaptığı oturumda 
ÇEVKO Genel Sekreteri Mete İmer ve T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Envanter ve Eğitim 
Şube Müdürü Hülya Çakır’ da diğer konuşmacılar arasında yer aldı.
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IEEE TÜRKİYE ŞUBESİ SIGHT GRUBUNUN 
DÜZENLEDİĞİ ÇALIŞTAYA KATILDIK

IEEE Türkiye Şubesi SIGHT Grubu, Ülkemizde 
sürdürülebilir kalkınma amaçlarına katkı sağlamak 
ve toplumsal problemlerin pozitif dönüşümünü 
hızlandıracak teknoloji projelerini hayata geçirmek 
için Derneğimizle birlikle Alternatif Yaşam Derneği 
(AYDER) ve Deniz Temiz Derneği (TURMEPA)’nin 
katıldığı, iki gün süren bir Çalıştay düzenledi.19-20 
Ekim tarihlerinde Alternatif Yaşam Derneği’nin 

Düşler Akademisi binasında düzenlenen Çalıştay’ın sonunda, öğrenciler hazırladıkları projeleri 
sundular. Etkinliğin finalinde yapılan Panel’de konuşan Kurucu Başkanımız H.Serhan Süzer; STK 
dayanışmasının öneminden bahsederek, IEEE SIGHT Grubu’na teknolojiyi de içine katarak, böyle 
bir birlikteliğe imza attıkları için teşekkür etti.
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HONDA TÜRKİYE’NİN DÜZENLEDİĞİ 
ÇEVRE HAFTASINDA SEMİNER 
VERDİK

Kurucu Başkanımız H.Serhan Süzer, 
Honda Personeline çevre bilinci ve 
farkındalık kazandırma amacıyla 
düzenlenen Çevre Haftası etkinlikleri 
kapsamında, “Sürdürülebilir Bir Dünya 
İçin, Çevre Bilinci ve Doğal Kaynakların 
Tüketilmesi” konulu bir sunum 
gerçekleştirdi.Honda Türkiye’nin daveti 
ile gerçekleşen etkinlikte, TİDER’in 
çevreci yaklaşımı ve geri dönüşümün 

önemi, yeşil enerji, israfla mücadele, Türkiye’de gıda bankacılığı ve TİDER’in misyonu sunumun 
ana başlıklarını oluşturdu.
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SOSYAL FAYDA ZİRVESİ’NDE KURUCU 
BAŞKANIMIZ H.SERHAN SÜZER KONUŞMACILAR 
ARASINDA YER ALDI

Kurucu Başkanımız H.Serhan Süzer; Sosyal Fayda 
Zirvesi’nde Mert Fırat, Itır Erhart ve İlksen Başarır’la 
birlikte “Eğlen, İz Bırakma” başlıklı Panel’de 
konuşmacılar arasında yer aldı. Panelde; geçtiğimiz 
günlerde 16 STK’nın işbirliği ile düzenlenen, 
Türkiye’nin ilk sürdürülebilir müzik festivali 
Festtogether etkinliği fikrinin nasıl ortaya çıktığı ve 
organizasyon süreciyle ilgili bilgiler verildi.
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ULUSLARARASI SIFIR ATIK ZİRVESİNE 
KATILDIK

2. Uluslararası Sıfır Atık Zirvesinde, yönetim 
kadromuzla birlikte, Gıda Bankacılığı 
konusunda farkındalık yaratmaya devam ettik.
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AB HİBE PROJESİ KAPSAMINDA ADANA ÇUKUROVA BELEDİYESİ İŞBİRLİĞİ İLE GIDA 
BANKASI AÇTIK

Avrupa Birliği Sivil Toplum Sektörü II. Dönem Hibe Programınca desteklenen “Türkiye’de Gıda 
Bankacılığı’nın Kapasitesinin Geliştirilmesi” başlıklı Projemizin çalışmaları kapsamında, ülkemizin 
farklı bölgelerinde görüşmeler yapmaya ve gıda bankaları açmaya devam ediyoruz.

25 Aralık’ta pilot proje olarak, Adana Çukurova Belediyesi işbirliği ile Gıda Bankası açılışı 
gerçekleştirdik. Açılışta Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, TİDER Kurucu Başkanı H.Serhan 
Süzer ve TİDER Yönetim Kurulu Başkanı Hande Tibuk yer aldılar.
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DESTEK MARKET

Kurtarılan Ürün Miktarı
243 TON

Destek Marketlerden Faydalanan Aile Sayısı
 3.910 AİLE

Destek Marketlerden Yapılan Alışveriş Sayısı
11.810 

Toplam Bağış Tutarı
1.579.438,14 TL



DESTEK İK

İş Başvuru Sayısı
119 KİŞİ

İstihdama Kazandırılan Kişi Sayısı
 19 KİŞİ

Görüşme Yapılan Firma Sayısı
12 KURULUŞ

İş Arayanların Yaş Aralıkları
İş arayanların çoğu 25-50 yaş aralığındadır.

2000 yılı ve sonrası : 2 kişi
1990-2000 aralığı  : 21 kişi
1980-1990 aralığı  : 33 kişi
1970-1980 aralığı  : 39 kişi
1960-1970 aralığı  : 16 kişi
1950-1960 aralığı  : 8 kişi

32



EĞİTİM - ETKİNLİKLER
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ÇOCUK ETKİNLİKLERİ

Ramazan Bayramı GittiGidiyor projesi için kapsamında çocuklara Destek Markette ayakkabı, tişört 
ve pantolondan oluşan hediye paketleri dağıtıldı.

Geri dönüşüm atölyesi Destek markette gerçekleşmek üzere organize edildi, çocuklar kitap ayracı 
ve dosya tasarladılar.

23 Nisan için Maltepe Market de Resim atölyesi etkinliği gerçekleştirildi.

Pelit Çikolata Müzesine çocuk etkinliği düzenlendi. Çocuklar ile birlikte anneleri de etkinliğe katıldı.

İstanbul Modern de yer alan ‘Robotlar Sanat Yapar mı’ adlı çocuk etkinliği düzenlendi. 

Maltepe İlçe Halk Kütüphanesi ile işbirliği başlattık. Çocuk etkinlikleri ve Kadın etkinliklerinde için 
mekan ve eğitmen desteği almaya başladık

Kütüphanede kitap okuma etkinliği düzenledik.
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HONDA iş birliğiyle çocuklara Ayatori Trafik eğitim etkinliği düzenledik. Çocuklar eğitim sonrası 
üretim alanını gezdiler ve çalışanlar ile öğle yemeği yediler. 

Kütüphanede çizgi film izleme etkinliği düzenledik ayrıca çocuklarına kitap almaları için kütüphane 
üye olmalarını sağladık.



Carrefoursa ile ‘ Yeni 
Yılda Bir Umut da Sen 
Ol ‘ askıda oyuncak 
projesi gerçekleştirdik. 
3 büyük çuval yeni ve  2. 
El kullanılabilir durumda 
oyuncak toplandı. Sömestr 
tatilinde belirlediğimiz 
çocuklar için etkinlik 
düzenledik. Carrefoursa 
çalışanları gelerek 
oyuncakları çocuklara 
dağıttılar. Carrefoursa 
etkinliği öncesinde 
çocuklar için Kütüphanede 
kitap okuma ve çizgi 
film izleme etkinliği 
gerçekleştirdik.

DENTEVİM diş kliniğinin 
sponsorluğunda çocuk 
ve annelerini kliniğe 
götürdük. Herkesin 
ağız bakımı ve diş 
taraması yapıldı, diş 
doktoru tarafından ağız 
bakım ve sağlığı ile ilgili 
eğitim verildi. Bu proje 
kapsamında e- bebek 
işbirliği ile çocuklara diş 
fırçası ve macun kitleri 
dağıtıldı. 
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MALİ TABLOLAR
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AKTİF (VARLIKLAR)                           

I- DÖNEN VARLIKLAR
A- HAZIR DEĞERLER 344.184,68       
     1- Kasa 3.839,80                                      
     2- Alınan Çekler -                                             
     3- Bankalar 340.261,34                                  
     4- Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) -                                             
     5- Diğer Hazır Değerler 83,54                                          
B- MENKUL KIYMETLER -                  
     1- Hisse Senetleri -                                             
     2- Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları -                                             
     3- Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları -                                             
     4- Diğer Menkul Kıymetler -                                             
     5- Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                                             
C- TİCARİ ALACAKLAR -                  
     1- Alıcılar -                                             
     2- Alacak Senetleri -                                             
     3- Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                                             
     4- Verilen Depozito ve Teminatlar -                                             
     5-Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri(-) -                                             
     6- Diğer Ticari Alacaklar -                                             
     7- Şüpheli Ticari Alacaklar -                                             
     8- Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) -                                             
D- DİĞER ALACAKLAR 1.239.944,96    
     1- Ortaklardan Alacaklar 1.239.944,96                                
     2- İştiraklerden Alacaklar -                                             
     3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar -                                             
     4- Personelden Alacaklar -                                             
     5- Diğer Çeşitli Alacaklar -                                             
     6- Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                                             
     7- Şüpheli Diğer Alacaklar -                                             
     8- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) -                                             
E- STOKLAR 47.471,65        
     1- İlk Madde ve Malzeme -                                             
     2- Yarı Mamuller -                                             
     3- Mamuller -                                             
     4- Ticari Mallar -                                             
     5- Diğer Stoklar 47.471,65                                    
     6- Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                                             
     7- Verilen Sipariş Avansları -                                             
F- YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM MALİYETLERİ -                  
     1- Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri -                                             
     2- Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı -                                             
     3- Taşeronlara Verilen Avanslar -                                             
G- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI -                  
     1- Gelecek Aylara Ait Giderler -                                             
     2- Gelir Tahakkukları -                                             
H- DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 76.535,60        
     1- Devreden K.D.V. -                                             
     2- İndirilecek K.D.V. -                                             
     3- Diğer K.D.V. -                                             
     4- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar -                                             
     5- İş  Avansları 33.423,60                                    
     6- Personel Avansları 43.112,00                                    
     7- Sayım ve Tesellüm Noksanları -                                             
     8- Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar -                                             
     9- Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı (-) -                                             
     DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 1.708.136,89    

TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ

 CARİ DÖNEM
31.12.2019

01.01.2019 - 31.12.2019 DÖNEMİNE AİT BİLANÇO   
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AKTİF (VARLIKLAR)                           

II- DURAN VARLIKLAR
A- TİCARİ ALACAKLAR 5.200,20          
     1- Alıcılar -                                             
     2- Alacak Senetleri -                                             
     3- Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                                             
     4- Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-) -                                             
     5- Verilen Depozito ve Teminatlar 5.200,20                                      
     6- Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) -                                             
B- DİĞER ALACAKLAR -                  
     1- Ortaklardan Alacaklar -                                             
     2- İştiraklerden Alacaklar -                                             
     3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar -                                             
     4- Personelden Alacaklar -                                             
     5- Diğer Çeşitli Alacaklar -                                             
     6- Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                                             
     7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) -                                             
C- MALİ DURAN VARLIKLAR -                  
     1- Bağlı Menkul Kıymetler -                                             
     2- Bağlı Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                                             
     3- İştirakler -                                             
     4- İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) -                                             
     5- İştirakler Sermaye Payları Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                                             
     6- Bağlı Ortaklıklar -                                             
     7- Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) -                                             
     8- Bağlı Ortaklıklar  Sermaye Payları Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                                             
     9- Diğer Mali Duran Varlıklar -                                             
   10- Diğer Mali Duran Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                                             
D- MADDİ DURAN VARLIKLAR 96.511,27        
     1- Arazi ve Arsalar -                                             
     2- Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri -                                             
     3- Binalar -                                             
     4- Tesis, Makine ve Cihazlar -                                             
     5- Taşıtlar 86.920,10                                    
     6- Demirbaşlar 18.582,91                                    
     7- Diğer Maddi Duran Varlıklar -                                             
     8- Birikmiş Amortismanlar (-) (8.991,74)                                     
     9- Yapılmakta Olan Yatırımlar -                                             
   10- Verilen Avanslar -                                             
E- MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 2.266,67          
     1- Haklar 3.399,84                                      
     2- Şerefiye -                                             
     3- Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri -                                             
     4- Araştırma ve Geliştirme Giderleri -                                             
     5- Özel Maliyetler -                                             
     6- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar -                                             
     7- Birikmiş Amortismanlar (-) (1.133,17)                                     
     8- Verilen Avanslar -                                             
F- ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR -                  
     1- Arama Giderleri -                                             
     2- Hazırlık ve Geliştirme Giderleri -                                             
     3- Diğer Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar -                                             
     4- Birikmiş Tükenme Payları (-) -                                             
     5- Verilen Avanslar -                                             
G- GELECEK YILLARA  AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 3.143,54          
     1- Gelecek Yıllara Ait Giderler 3.143,54                                      
     2- Gelir Tahakkukları -                                             
H- DİĞER DURAN VARLIKLAR -                  
     1- Gelecek Yıllarda İndirilecek K.D.V. -                                             
     2- Diğer K.D.V. -                                             
     3- Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar -                                             
     4- Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar -                                             
     5- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar -                                             
     6- Diğer Çeşitli Duran Varlıklar -                                             
     7- Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                                             
     8- Birikmiş Amortismanlar (-) -                                             
    DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 107.121,68       
    AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI                      1.815.258,57    

31.12.2019

TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ

CARİ DÖNEM

01.01.2019 - 31.12.2019 DÖNEMİNE AİT BİLANÇO   
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I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A- MALİ BORÇLAR -                  
     1- Banka Kredileri -                 
     2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar -                 
     3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri(-) -                 
     4- Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri -                 
     5- Tahvil Anapara Borç, Taksit ve Faizleri -                 
     6- Çıkarılmış Bonolar ve Senetler -                 
     7- Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler -                 
     8- Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) -                 
     9- Diğer Mali Borçlar -                 
B- TİCARİ BORÇLAR 14.550,30         
     1- Satıcılar 14.550,30        
     2- Borç Senetleri -                 
     3- Borç Senetleri Reeskontu (-) -                 
     4- Alınan Depozito ve Teminatlar -                 
     5- Diğer Ticari Borçlar -                 
C- DİĞER BORÇLAR -                  
     1- Ortaklara Borçlar -                 
     2- İştiraklere Borçlar -                 
     3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar -                 
     4- Personele Borçlar -                 
     5- Diğer Çeşitli Borçlar -                 
     6- Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) -                 
D- ALINAN AVANSLAR -                  
     1- Alınan Sipariş Avansları -                 
     2- Alınan Diğer Avanslar -                 
E- YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM  HAKEDİŞLERİ -                  
     1- Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakediş Bedelleri -                 
     2- Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı -                 
F- ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 212.320,86       
     1- Ödenecek Vergi ve Fonlar 29.202,18        
     2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 17.380,40        
     3- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlend. Vergi ve Diğ.Yüküm. 165.738,28      
     4- Ödenecek Diğer Yükümlülükler -                 
G- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI -                  
     1- Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları -                 
     2- Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-) -                 
     3- Kıdem Tazminatı Karşılığı -                 
     4- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları -                 
H- GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI -                  
     1- Gelecek Aylara Ait Gelirler -                 
     2- Gider Tahakkukları -                 
 I- DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR -                  
     1- Hesaplana KDV -                 
     2- Diğer K.D.V. -                 
     3- Merkez ve Şubeler Cari Hesabı -                 
     4- Sayım ve Tesellüm Fazlaları -                 
     5- Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar -                 
      KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 226.871,16       

TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ

PASİF (KAYNAKLAR)
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PASİF (KAYNAKLAR)

II- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A- MALİ BORÇLAR -                  
     1- Banka Kredileri -                 
     2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar -                 
     3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri(-) -                 
     4- Çıkarılmış Tahviller -                 
     5- Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler -                 
     6- Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) -                 
     7- Diğer Mali Borçlar -                 
B- TİCARİ BORÇLAR -                  
     1- Satıcılar -                 
     2- Borç Senetleri -                 
     3- Borç Senetleri Reeskontu (-) -                 
     4- Alınan Depozito ve Teminatlar -                 
     5- Diğer Ticari Borçlar -                 
C- DİĞER BORÇLAR -                  
     1- Ortaklara Borçlar -                 
     2- İştiraklere Borçlar -                 
     3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar -                 
     4- Diğer Çeşitli Borçlar -                 
     5- Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) -                 
     6- Kamuya Olan Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Borçlar -                 
D- ALINAN AVANSLAR -                  
     1- Alınan Sipariş Avansları -                 
     2- Alınan Diğer Avanslar -                 
E- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI -                  
     1- Kıdem Tazminatı Karşılıkları -                 
     2- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları -                 
F- GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI -                  
     1- Gelecek Yıllara Ait Gelirler -                 
     2- Gider Tahakkukları -                 
G- DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR -                  
     1- Gelecek Yıllara Ertelenen veya Terkin Edilecek KDV -                 
     2- Tesise Katılma Payları -                 
     3- Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar -                 
    UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI -                  

III- ÖZ KAYNAKLAR
A- ÖDENMİŞ SERMAYE -                  
     1- Sermaye -                 
     2- Ödenmemiş Sermaye  (-) -                 
     3- Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları -                 
     4- Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları -                 
B- SERMAYE YEDEKLERİ -                  
     1- Hisse Senedi İhraç Primleri -                 
     2- Hisse Senedi İptal Karları -                 
     3- M.D.V. Yeniden Değerleme Artışları -                 
     4- Maliyet Artışları Fonu -                 
     5- İştirakler Yeniden Değerleme Artışları -                 
     6- Diğer Sermaye Yedekleri -                 
C- KAR YEDEKLERİ -                  
     1- Yasal Yedekler -                 
     2- Statü Yedekleri -                 
     3- Olağanüstü Yedekler -                 
     4- Diğer Kar Yedekleri -                 
     5- Özel Fonlar -                 
D- GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 833.866,58      833.866,58       
E- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) (24.641,08)       (24.641,08)        
F- DÖNEM NET KARI (ZARARI) 779.161,91      779.161,91       
     ÖZ KAYNAKLAR TOPLAMI 1.588.387,41     
     PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 1.815.258,57     

31.12.2019

TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ

CARİ DÖNEM

01.01.2019 - 31.12.2019 DÖNEMİNE AİT BİLANÇO   



42

A- BRÜT SATIŞLAR 3.458.923,34      
     1-Yurtiçi Satışlar -                         
     2- Yurtdışı Satışlar -                         
     3- Diğer Gelirler -                         
     3- Bağış ve Yardımlar 3.458.923,34      
B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -                         
     1- Satıştan İadeler (-) -                         
     2- Satış İskontoları (-) -                         
     3- Diğer İndirimler (-) -                         
C- NET SATIŞLAR          3.458.923,34      
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) (2.137.599,61)    
     1- Satılan Mamuller Maliyeti (-) -                         
     2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) (1.580.421,50)    
     3- Satılan Hizmet Maliyeti (-) (557.178,11)        
     4- Diğer Satışların Maliyeti (-) -                         
     BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   1.321.323,73      
E- FAALİYET GİDERLERİ (-) (541.325,52)        
     1- Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) -                         
     2- Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) -                         
     3- Genel Yönetim Giderleri (-) (541.325,52)        
     FAALİYET KARI VEYA ZARARI   779.998,21         
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 8.073,25              
     1- İştiraklerden Temettü Gelirleri -                         
     2- Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri -                         
     3- Faiz Gelirleri -                         
     4- Komisyon Gelirleri -                         
     5- Konusu Kalmayan Karşılıklar -                         
     6- Menkul Kıymet Satış Karları -                         
     7- Kambiyo Karları 3.635,29              
     8- Reeskont Faiz Gelirleri
     9- Enflasyon Düzeltmesi Karları
     9- Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 4.437,96              
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) (4.657,33)             
     1- Komisyon Giderleri (-)
     2- Karşılık Giderleri (-) -                         
     3- Menkul Kıymet Satış Zararları (-) -                         
     4- Kambiyo Zararları (-) -                         
     5- Reeskont Faiz Giderleri (-) -                         
     6- Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) (4.657,33)             
H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) -                         
     1- Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -                         
     2- Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -                         
     OLAĞAN KAR VEYA ZARAR  783.414,13         
 I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 2.815,00              
     1- Önceki Dönem Gelir ve Kârları -                         
     2- Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar 2.815,00              
J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) (7.067,22)             
     1- Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) -                         
     2- Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) -                         
     3- Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) (7.067,22)             
      DÖNEM KARI VEYA ZARARI  779.161,91         
K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK
     KARŞILIKLARI (-)
     DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  779.161,91         

TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ
AYRINTILI GELİR TABLOSU  01.01.2019-31.12.2019  (.-TL)

                 CARİ DÖNEM
01.01.2019 - 31.12.2019
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DESTEKLEYEN KURUMLAR



MERKEZ OFİS

Cevizli Mah. Bağdat Cad. No: 468 K:3 D:25
Maltepe İSTANBUL

Tel: 0534 085 07 44
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www.tider.org
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